Code Cetificación Modelo Descripción
Power
(KW)
AC Output
(V)
1.0101.0596 IEC SCA3.6KTL‐S/EU
Inversor Residencial 3.6kw 1MPPT 220v, Antena WIFI y Portal
de Monitoreo incluidos
3.6 220
1.0101.0599 IEC SCA5KTL‐SM/EU
Inversor Residencial 5kw 2MPPT 220v, Antena WIFI y Portal
de Monitoreo incluidos
5 220
1.0101.0600 IEC SCA6KTL‐SM/EU
Inversor Residencial 6kw 2MPPT 220v, Antena WIFI y Portal
de Monitoreo incluidos
6 220
1.0101.0621 IEC SCA18KTL‐T/SA Inversor Comercial 18kw 2MPPT 220v 18 208
1.0101.0705 UL SCA25KTL‐DO‐R/US‐480 Inversor Industrial 25kw 2MPPT 480v 25 480
1.0101.0718 UL CPS SCA25KTL‐DO/US‐208 Inversor Industrial 25kw 3MPPT 208v 25 208
1.0101.0719 UL CPS SCA25KTL‐208‐WB‐R Caja de conexión para Inversor 25kw / /
1.0101.0325 UL SCA36KTL‐DO/US‐480 Inversor Industrial 36kw 2MPPT 480v 36 480
1.0101.0379 UL SCA50KTL‐DO/US‐480 Inversor Industrial 50kw 3MPPT 480v 50 480
1.0101.0380 UL SCA60KTL‐DO/US‐480 Inversor Industrial 60kw 3MPPT 480v 60 480
1.0101.0409 UL SCH100KTL‐DO/US‐600 Inversor Industrial 10kw 1MPPT 600v 100 600
1.0101.0410 UL SCH125KTL‐DO/US‐600 Inversor Industrial 125kw 1MPPT 600v 125 600
1.0101.0655 UL
CPS SCH125KTL‐AIO/US‐600 (fusibles de
16A)
Inversor Industrial 125kw 1MPPT 600v 125 600
1.0101.0677 UL
CPS SCH125KTL‐AIO/US‐600 (fusibles de
20A)
Inversor Industrial 125kw 1MPPT 600v 125 600
1.0107.0121 UL SCA50/60KTL‐480‐WB Caja de conexión para Inversor 50/60kw / /
1.0101.0413 UL SCH100‐125KTL‐600‐WB Caja de Conexión para Inversor 125kW / /
1.0104.0073 CPS‐WF‐GL‐NJ (WIFI Gateway G3 version) CPS‐WF‐GL‐NJ (WIFI Gateway G3 version) / /
1.0104.0060 FlexOM Ethernet Kit MEX FlexOM Ethernet Kit MEX / /
1.0104.0065 FlexOM 4G Kit MEX FlexOM 4G Kit MEX / /
1.0107.0154 Power Limiter (G2000) Power Limiter (G2000) / /
1.0107.0155
CT24‐B‐100ML (CT for the site capacity
under 30kW)
CT24‐B‐100ML (CT for the site capacity under 30kW) / /
1.0107.0156
CT24‐B‐200ML (CT for the site capacity
between 30kW to 60kW)
CT24‐B‐200ML (CT for the site capacity between 30kW to
60kW)
/ /
1.0107.0158
CT24‐M‐102SL (CT for the site capacity
between 60kW to 450kW)
CT24‐M‐102SL (CT for the site capacity between 60kW to
450kW)
/ /
CHINT DEL NOROESTE SA DE CV
667 764‐5608 (Ofc.)
667 102‐9610 (WhatsApp) jesusbeltran@chintdelnoroeste.com